
VYHLAŠOVATEL: SVAZ ČESKÝCH DIVADELNÍCH OCHOTNÍKŮ  POŘADATEL:  OBČANSKÉ SDRUŽENÍ VĚTROV 
SPOLUVYHLAŠOVATEL: MĚSTSKÝ ÚŘAD VYSOKÉ NAD JIZEROU  SPOLUPOŘADATELÉ: DIVADELNÍ SPOLEK KRAKONOŠ  

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 
FINANČNÍ PODPORA:  MINISTERSTVO KULTURY ČESKÉ REPUBLIKY 

LIBERECKÝ KRAJ  
 PŘEMYSL SOBOTKA, 1. MÍSTOPŘEDSEDA SENÁTU  

PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY      

ZÁŠTITA:  

12. – 20. října  2012 
KRAKONOŠŮV DIVADELNÍ PODZIM 

XLIII.  NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA VENKOVSKÝCH DIVADELNÍCH SOUBORŮ VYSOKÉ NAD JIZEROU 

© H&H 2012 

Seminář KDP mladým 

Seminář Klubu režisérů SČDO 

Seminář KDP  

HODNOTÍCÍ SEMINÁŘE 
denně v 9:30 malý sál divadla 

VÍTÁNÍ DIVADELNÍCH SOUBORŮ 
 

denně v 15.00 hodin 
od pátku 12. října do pátku 19. října 

PŘED DIVADLEM KRAKONOŠ 
půl hodiny předem vyhrává dechovka 

SPOLEČENSKÉ VEČERY 
každý den od pátku 12. října v hasičovně 

Výstava v divadle 
Spolek Techniků Divadla Krakonoš 

Výstava na městském úřadu 
43. ročník KDP 

Nositelé odznaku Zlatého Tyla 

Partner akce: 
 

Společenský bál  
SEJKORÁK 

po závěrečném vyhodnocení  
sobota 20. října 2012 

Objednávky vstupenek a ubytování vyřizuje 
INFORMAČNÍ STŘEDISKO 

NÁRODNÍ PŘEHLÍDKY 
Městská knihovna 

512 11 Vysoké nad Jizerou 
Telefon/fax 481 540 278, 732 401 614 

Internetová stránka 
www.kdpvysoke.cz 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA ! 

VYHODNOCENÍ FESTIVALU 
sobota 20. října 2012 

ve 20.00 hodin 
divadlo Krakonoš 

  Mediální partneři 
 
 
 

Pátek 
12. října 

 

19.30 hodin 
 

Občanská beseda - DS SNOOP, Opatovice nad Labem Richard Kalinoski 

MĚSÍČNÍ  BĚS  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 60 a 80 Kč Dramatický milostný příběh dvou lidí vytržených ze svých životních kořenů. 

Sobota 
13. října 

 

16.00 hodin 

19.30 hodin  

Morkovští ochotníci, o.s., Morkovice Marie Tesař 

J IŘ ÍKOVO  VIDĚNÍ  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 60 a 80 Kč Skutečný příběh pouti peklem i rájem za dosažením očisty duše. 

Neděle 
14. října 

 

16.00 hodin 

Beseda s hostem přehlídky  host přehlídky   

SABINA  A  FRANTIŠEK  LAURINOVI  Divadlo Krakonoš 
Vstupné 30 Kč 

Neděle 
14. října 

 

19.30 hodin  

Divadlo Prkno, Veverská Bítýška  Arnošt Goldflam 

DÁMSKÁ  ŠATNA  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 60 a 80 Kč Situační komedie o nejdůležitější místnosti v divadle a čtyřech herečkách ji obývajících. 

Pondělí 
15. října 

 

9.00 hodin 
19.30 hodin   

DS Eduarda Vojana, Brněnec Viliam Klimáček 

KOMUNISMUS  Divadlo Krakonoš 
Vstupné 60 a 80 Kč 

Pro školy 30 Kč Tragikomický rodinný příběh odehrávající se roku 1984 v satelitní krajině zvané Československo. 

Pondělí 
15. října 

 

16.00 hodin 

  host přehlídky  

DEFILÉ  POHÁRKU  SČDO  
  

Divadlo Krakonoš 
Vstupné 30 Kč Finálové monology a dialogy z národní přehlídky Pohárek SČDO. 

Úterý 
16. října 

 

8.30 hodin 
10.15 hodin 

DS Ty-já-tr, Praha host přehlídky 

POHÁDKY  DO  KAPSY  
Vhodné od 5 let 

 
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 30 Kč Pohádka, čili procházka do světa fantazie a výmyslů. 

Úterý 
16. října 

 

16.00 hodin 
19.30 hodin 

 Šamu Šítina, Štítina   Robin Hawdon 

DOKONOLÁ  SVATBA  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 60 a 80 Kč Situační komedie – ráno po loučení se svobodou „s cizí ženou v cizí posteli“…  

Středa 
17. října 

 

16.00 hodin  

DS Heřman, Heřmanův Městec Michal Dziedzinskyj, Josef Řezáč, Patrik Bursa, Miloslav Švandrlík  

L IBRA  ŠPIRITUSU  MOŽNÁ  SPIRITUS  LIBRI   
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 60 a 80 Kč Divadelní verze tří příběhů spisovatele, který ať napíše, co napíše, vše dopadne špatně, DOKUD…!  

Středa 
17. října 

 

20.00 hodin  

DS Osvětové besedy Velká Bystřice  

MÁTOVÝ  NEBO  CITRON?  
 

Divadlo Krakonoš 
Vstupné 60 a 80 Kč Fraška o tom, jak se dělá divadlo – a jak může o premiéře všechno dopadnout jinak. 

Čtvrtek 
18. října 

 

16.00 hodin 
19.30 hodin   

Klubová scéna TMA-divadla, Terezín Francis Veber 

BLBEC  K  VEČEŘ I  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 60 a 80 Kč Bulvární komedie, u níž se budeme bavit na úkor blbce… ale kdo je tady vlastně blbec?  

Pátek 
19. října 

 

16.00 hodin 
19.30 hodin 

Rádobydivadlo Klapý  Martin McDonagh 

KRÁSKA  Z  LEENANE  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 60 a 80 Kč Britské rodinné a možná i cool drama o složitém vztahu matky a dcery. 

Sobota 
20. října 

 

15.00 hodin 

Taneční divadlo Bufo, Praha  host přehlídky Martin Pacek 

NEMELEM  STARÉ  KUSY  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 60 a 80 Kč Vystoupení jednoho z nejoriginálnějších neprofesionálních tanečních souborů v tuzemsku.  

Patrick Haudecoeur, Danielle Navaro-Haudecoeur 

 Luděk Horký 

http://www.kdpvysoke.cz

